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کشاورزی

معاون وزیر جهاد کشاورزی: 

تولید میگو می تواند در اشتغال خراسان رضوی 
تحول ایجاد کند 

حمیدی /معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به ظرفیت های کشاورزی 
استان خراسان رضوی در ایجاد ارزش افزوده و درآمدزایی، گفت: تولید 
میگو می تواند تحول چشــمگیری در اشــتغال این اســتان ایجــاد کند و 
موسســه تحقیقاتی علوم شــیلات با انتقال یافته های تحقیقاتی خود به 
بهره برداران بخش آبزیــان، می تواند به منظور ثروت آفرینی در اســتان 

خراسان رضوی گام بردارد.
به گزارش خراســان رضوی، کاظم خاوازی، دیروز در دومین جشنواره 
ملی روز مزرعه که در مرکز تحقیقات و آموزش  کشاورزی و منابع طبیعی 
اســتان برگزار شــد، هدف از برگزاری این جشــنواره را انتقــال آخرین 
یافته های تحقیقاتی به کشاورزان دانست و افزود: چرخش دانش یکی 
از عوامل راه گشــا و تأثیرگذار بــرای ایجاد تغییر رو به رشــد در کیفیت و 
کمیت تولید  است و بر این باوریم که رویدادی مانند روز مزرعه، ظرفیت 
گردآوری آخریــن یافته های تحقیقاتــی به صورت یک جا و به اشــتراک 
گذاشــتن آن بین کشــاورزان را دارد و در پــی این هم افزایــی، تغییرات 

چشمگیری در کشاورزی رخ خواهد داد.
وی درباره تعداد طرح های تحقیقاتی در زمینه مقابله با خشــکی گفت: 
تاکنون حدود چهار هزار طرح اجرا شده که در این زمینه بیش از دو هزار 

و 100 نیرو و 750 پژوهشگر مشارکت داشته اند. 
به طور کلی بیش از 50 درصد تحقیقات در زمینه بهره وری از آب و مقابله 
با خشکی اســت که کمک زیادی به کشــاورزان خواهد کرد تا در زمینه 

تولید محصولات کشاورزی، بهره وری بالاتری داشته باشند.

زراعت در شرایط کم آبی	 
رئیس مرکز تحقیقات  کشــاورزی و منابع طبیعی خراســان رضوی نیز 
در این مراسم با اعلام این که این جشــنواره “زراعت در شرایط کم آبی” 
نام گذاری شــده اســت، افــزود: افزایــش بهــره وری  و تولیــد اقتصادی 
کشاورزی در ســایه مدیریت بهینه آب، از محورهای اصلی طراحی این 
جشنواره بوده است که تلاش کرده ایم  در جشنواره روز ملی مزرعه، همه 
طرح های پژوهشــی در محصولات مختلف ازجمله گنــدم، جو، بقولات 
و آفتاب گــردان را به همراه روش هــای نوین مدیریتــی زراعت کم آب بر 
در مجموعه قطعات مزارع این ســایت تحقیقاتی، طی دو روز متوالی به 
نمایش درآوریم .رضــا اقنوم، روز مزرعــه را دارای اهداف آموزشــی نیز 
برشــمرد و افــزود: روز مزرعه عــلاوه بر دنبــال کردن اهــداف ترویجی، 
رویکرد آموزشی نیز دارد و بسته های آموزشی با محوریت بهبود فرایندها 
و سازوکارهای اقتصاد کشاورزی در اختیار کشــاورزان قرار می گیرد و 
مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان رضوی برای 
آموزش و توانمندســازی کشــاورزان برنامه های ویژه ای در نظر دارد که 

به زودی اجرایی می شود.
در ادامــه  ایــن مراســم کشــاورزان نمونــه ، مروجــان و محققــان بخش 
کشــاورزی که از دیگر استان های کشــور در این جشــنواره شرکت کرده 
بودند، از مزارع نمونه ای که بیشتر از نوع محصولات کم آب بر کشت شده 
اند و تولیدات بخش کشــاورزی در حــوزه مدیریت و بهــره وری آب مزرعه 

نمونه مشهد بازدید کردند.

خبر

تجارت

 صادرات 281 میلیون دلار کالا
 از استان طی 2 ماهه امسال 

 رئیس ســازمان صنعــت، معدن و تجارت خراســان 
رضوی گفت: طی دو ماهه امسال، مقدار 677هزار 
تــن کالا بــه ارزش281 میلیــون دلار از گمــرکات 
 اســتان بــه کشــورهای هــدف صــادر شــده اســت.
بــه گــزارش روابــط عمومــی ایــن ســازمان، راضیه 
علیرضایی افزود: این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
 سال قبل از نظر وزنی 62 درصد رشد داشته است.
وی ادامــه داد: اقــلام عمــده کالاهــای صادراتــی 
اســتان شــامل زعفران در بســته بندی بیش از 30 
گــرم، روغــن هــای معدنــی و قیــری، ســیب، انواع 
زعفران در بســته بندی 10 تا 30 گــرم، روغن های 
ســبک، میله های آهنی یا فولادی، ســیمان ســفید 
پرتلند، پســته باپوســت تازه یا خشــک و مصنوعات 
پلاستیکی و مهم ترین کشــورهای هدف صادراتی 
اســتان،  افغانســتان، عراق، ترکمنســتان، امارات 
هنــگ  پاکســتان،  ازبکســتان،  عربــی،  متحــده 
 کنــگ، ویتنــام، قزاقســتان و قرقیزســتان اســت.
رئیــس ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت اســتان 
گفت: واردات اســتان نیز در این  مدت 59 هزار تن 
 کالا به ارزش بیــش از 61میلیون دلار بوده اســت.
وی افزود: کشــورهای ازبکســتان، ترکیــه، امارات 
متحــده عربی، آلمــان، چین، فدراســیون روســیه، 
قزاقســتان، پاکســتان، تاجیکستان  و ســوئیس نیز 
 مهم ترین کشورهای شریک وارداتی استان هستند.
علیرضایی ادامــه داد: اقلام عمده وارداتی اســتان 
طی این دوره نیز شامل پنبه، کلرور پتاسیم، ابریشم 
خــام، لوبیا چیتــی، لوبیا قرمــز کوچــک، برنج نیمه 
سفید شده، سولفات آمونیوم، قهوه، کنجاله و عدس 

بوده است.

دادستان مرکز استان در دوازدهمین جلسه دادگاه پدیده :

نتیجه ملاقات متهمان با یکی از موسسات مالی مطلوب نبود
گزارش جلسه

اقتصاد

دوازدهمین جلســه رســیدگی به اتهامات 
متهمان پرونده شــرکت پدیــده در دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام 
اقتصادی کشــور، روز گذشــته به ریاســت 

قاضی منصوری در مشهد برگزار شد.
به گزارش میزان به نقل از مرکز رسانه قوه 
قضاییه، در ابتدای این جلســه که با حضور 
هیئــت عالــی قضایــی، متهمــان و وکلای 
مدافــع آنــان، جمعــی از شــاکیان و وکلا، 
تیم پزشکی و عکاســان برگزار شد، قاضی 
منصوری به تشریح روند رســیدگی به این 

پرونده پرداخت.
قاضــی منصــوری بــا بیــان دلایــل اعطای 
فرصت به متهمــان این پرونــده گفت: این 
فرصت با هــدف جبران مافــات به متهمان 
اعطا شد.وی از دادستان عمومی و انقلاب 
مرکــز خراســان رضــوی خواســت نتیجــه 

اقدامات متهمان را تشریح کند.
در این بخش، غلامعلی صادقی  دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز خراســان رضوی با 
اشــاره بــه اقدامــات دادســرای عمومــی و 
انقلاب مشــهد گفت: به طور مشــخص سه 
اقدام طی این مدت توســط متهمان انجام 
شده است. ابتدا درخواست انجام ملاقات 
با مســئولان یکی از موسسات پولی و مالی 
برای انجــام هماهنگی های لازم از ســوی 

متهمان داده شد.
وی افــزود: هماهنگی هــای لازم را انجــام 
دادیــم و بنــا شــد گــزارش ارائــه کننــد که 
نتایج آن نیــز اعلام شــد و نتایــج حاصل از 
آن، مطلــوب نبــود.وی بیــان کــرد: اقدام 
دوم از ســوی متهمان، معرفی یک شرکت 

برای همکاری های لازم بــود اما نتایج این 
اقدام نیز مثبت و شفاف نبود و به سرانجام 

مشخصی نرسید.
دادستان مشــهد ادامه داد: در اقدام سوم 
نیــز از ســوی متهمان بــرای انجــام برخی 
امور مکاتباتی شد و متاسفانه شاهد بودیم 
قبل از این که این نامه ها به دست ما برسد، 
تصویر این نامه ها در فضای مجازی منتشر 
شــد که این کار نیز کار خوبی نبود و  گلایه 

هایی را در پی داشت.
 وی خاطــر نشــان کــرد: از ســال 1391 
در حوزه پیشــگیری به دنبال حل مشــکل 
بودیم. به اصرار دوســتان در ســتاد تدبیر، 
مهلت مجددی نیز به متهمان اعطا شد؛ اما 
اقدام قابل قبولی از سوی آن ها دیده  نشد. 
در این مدت همه تلاش خود را برای حفظ 
منافع عمومی انجــام دادیم و تعامل خوبی 
نیز بــا متهمــان بــرای بازگردانــدن اموال 
مردم داشــتیم؛ اما متاسفانه همکاری باید 

و شایدی از سوی متهمان مشاهده نشد.
صادقی افزود: همکاری های ارزشــمندی 
از ســوی دســتگاه قضایــی بــا متهمــان، با 
هدف بازگرداندن اموال مردم انجام شــد. 
آن چه از ســوی متهمان از ما خواســته شد 
به انجام رســید امــا تا این لحظــه همکاری 
شایسته ای از ســوی این افراد انجام نشده 
اســت؛ بنابرایــن از دادگاه درخواســت 
ادامه رســیدگی و اجرای قانــون را داریم.
وی همچنیــن در ادامه توضیحــات قاضی 
منصــوری در خصوص ادامه رســیدگی ها 
در این پرونده با محوریت قصور مســئولان 
و دســت اندرکاران دســتگاه های اجرایی 
که زمینه ســاز تخلفات متهمان این پرونده 
شــده اند؛ گفت: تحقیقــات در ایــن زمینه 
انجام شــده و ادامه دارد و ان شاءا... نتایج 

آن بــه محــض تکمیــل، تقدیم و اعــلام می 
شــود.پس از توضیحات دادستان عمومی 
و انقــلاب مرکز خراســان رضــوی، قاضی 
منصــوری از نماینــده ســازمان بازرســی و 
نماینده دادستان مشــهد خواست مطالب 

خود را ارائه کنند.
نماینده دادســتان گفت: بررســی سوابق 
اقدامات دادســتانی مشهد نشــان دهنده 
این اســت کــه همه ایــن اقدامات بــا هدف 
پیشگیری از گسترش تخلفات، حفظ اموال 
و دارایی هــای ســهام داران و ادامه مســیر 
طبیعــی فعالیــت شــرکت پدیــده و اجرای 
قانون و نظامــات دولتی بوده؛ امــا باوجود 
تلاش های انجام شــده، متهمان همکاری 
نداشــتند و نتیجه آن شــد که امروز شــاهد 

آن هستیم.
نماینــده مدعــی العمــوم افــزود: اصــرار 
مسئولان وقت این شــرکت یعنی متهمان 
فعلــی پرونــده بــر ادامــه فعالیت خــارج از 
چارچوب قانونی جای تامــل دارد و نتیجه 
این حرکت، تشــکیل پرونده کیفری برای 

تعقیــب متهمــان بود.پــس از توضیحــات 
رئیس فعلــی هیئت مدیره شــرکت پدیده، 
قاضی منصوری از متهم ردیف اول محسن 
پهلوان مقدم فرزند اسداله خواست با توجه 
به کیفرخواست صادر شــده، آخرین دفاع 
خــود را بیــان کند.متهــم پهلوان مقــدم با 
قرارگرفتن در جایگاه به تشریح اقدامات و 
دفاع از خود پرداخت.نماینده دادستان در 
واکنش به توضیحات متهم محسن پهلوان 
گفت: متاسفانه در شرایط کنونی نیز متهم 
ردیف اول برای همکاری، قائل به گذاشتن 

شرط و شروطی است که جای تامل دارد.
قاضــی منصوری نیــز دوبــاره متذکر شــد 
فرصــت اعطایــی بــه متهمــان فقــط برای 
بازگردانــدن امــوال ســهام داران اســت و 
از موجبــات مخففــه مجــازات محســوب 

می شود.
متهم ردیــف اول گفــت: اقدامــات اولیه با 
مذاکرات انجام شده با شهردار وقت شاندیز 
و برخــی دیگر از مدیــران صــورت گرفت و 
اســناد و مدارک آن نیز وجود دارد، برخی 

اداره ها در همین مسیر تخلف کرده اند که 
حتما از طریق مراجــع ذی صلاح پیگیری 
خواهد شد.در این هنگام قاضی منصوری 
گفت: به همه تخلفات احتمالی مسئولان 
در ایــن پروســه نیز رســیدگی خواهد شــد 
و اقدامــات اولیــه هم انجام  شــده اســت و 
دادســتانی مشــهد و ســازمان بازرســی و 
دیگــر نهاد هــای مربــوط درحــال پیگیری 
موضــوع هســتند.متهم ردیــف اول گفت: 
چند سال است در زندان هستم و به عنوان 
محسن پهلوان در همین جا اعلام می کنم 
که دیگر توان ادامه کار را نــدارم و کاری از 

من برنمی آید.
قاضــی منصــوری افــزود: فرصــت زیادی 
برای دفاع به متهــم ردیف اول داده شــده 
و از ابتــدای برگزاری جلســات دادگاه 20 
جلد پرونده نیز شامل محتویات 11 جلسه 

پیشین تشکیل شده است.
در این هنگام و پس از اتمام دفاعیات متهم 
ردیف اول، قاضی منصــوری از نمایندگان 
ســازمان های حاضــر در جلســه خواســت 
تا مطالب خــود را دربــاره دفاعیــات متهم 

پهلوان مقدم بیان کنند.
 نمایندگان ســازمان های حاضر در جلسه 
با تشــریح اقدامات خلاف قانون متهمان، 
بر اصرار متهمــان بر ادامــه تخلفات پس از 

تذکرات قانونی تاکید کردند.
پــس از اقامــه نمــاز ظهــر و عصــر و اعــلام 
رســمیت مجدد جلســه، قاضــی منصوری 
از وکیــل نماینــده جمعــی از ســهام داران 
خواســت مطالب خود رابیــان کند.پس از 
اتمام دفاعیات وکیل مدافع متهم محســن 
پهلــوان مقــدم، قاضــی منصــوری ادامــه 
رسیدگی به این پرونده را به صبح امروز سه 

شنبه موکول کرد.

مدیرعامل سلام ایر عمان خبر داد

آغاز پروازهای سلام ایر در مسیر مشهد-مسقط بعد از تابستان 

رئیس اداره نظارت بر کالا و خدمات ســازمان صنعت، معدن وتجارت استان گفت: 
هرگونه افزایش قیمت شیر و لبنیات تا پیش از رای کمیسیون تنظیم بازار کشور خلاف 
مقررات است و با متخلفان برخورد می کنیم.عباس اخوان در گفت وگو با فارس در 
خصوص خبر احتمال گرانی شیر افزود: درخواست صنایع لبنی و انجمن های مرتبط 

با شیر و لبنیات، افزایش قیمت بوده اما این درخواست باید در کمیسیون تنظیم بازار کشور مطرح شود و 
بعد از این که کمیسیون، آنالیزهایی را که صنایع لبنی داده اند، بررسی کرد، رای نهایی صادر و ابلاغ  شود.

مدیر کل امور عشایر خراسان رضوی گفت: طی یک سال گذشته، 17 پروژه عمرانی 
برای عشایر این استان اجرا شده است.محمد نبوی فرد در گفت و گو با  ایرنا افزود: این 
پروژه ها در زمینه های احداث راه و چاه و از این قبیل است که برای اجرای آن ها 20 
میلیارد و 810 میلیون ریال هزینه شده است  و هفت هزار خانوار عشایری از مزایای 

آن ها بهره مند شده اند.وی ادامه داد: علاوه بر این، در سال گذشته 70 هزار متر مکعب آب رسانی برای 
عشایر انجام شد که در این زمینه نیز 1۴ میلیارد و 970 میلیون ریال هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت هواپیمایی سلام ایر عمان با اشاره به  افتتاح پرواز مسقط-تهران 
این شرکت هواپیمایی در شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( گفت:  بعد از تابستان 
پروازهای سلام ایر به مقصد مشهد آغاز می شود.کاپیتان محمد، در گفت وگو با پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی، افزود: برقراری پرواز به مقاصد اصفهان، کیش و بندر 

عباس نیز در برنامه های ما قرار دارد.وی ادامه داد: بازار ایران برای ما بسیار مهم است چراکه روابط ایران و 
عمان بسیار خوب و در حال ارتقاست. وی گفت: مسافران پرواز مسقط-تهران از تنوع زیادی برخوردارند. 

رئیس اداره نظارت بر کالا و خدمات سازمان صمت: مدیر کل امور عشایر استان:

افزایش قیمت شیر پیش از رای کمیسیون تنظیم بازار خلاف است 1۷ پروژه عمرانی برای عشایر خراسان رضوی اجرا شد 

دریچه خبرها
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قان
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3 دشت خراسان رضوی برای ساخت گلخانه مشخص شد 

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار 
خراســان رضوی گفت: ســه دشــت مشــهد، 
فریمان و نیشابور برای اجرای طرح همیاران 

آب و احداث گلخانه مشخص شدند.
علی رسولیان در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح 
همیاران آب با هدف ایجاد تعــادل در منابع و 
مصارف آب خراســان رضوی و بــا بهره گیری 
از ظرفیت هــای علمــی دانشــگاه فردوســی 
مشهد به طرحی جامع مبدل و توسط استاندار 
خراسان رضوی به کل اســتان ابلاغ شد.وی 
ادامه داد: سه روز بعد از ابلاغ این طرح توسط 
اســتاندار، معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری در این خصوص نشستی را با هدف 
توسعه شهرک های کشــاورزی و گلخانه ای با 
حضور متولیان امر برگزار کرد.معاون استاندار 
خراســان رضوی با بیان این که تاکنون 37۴ 
هکتار گلخانه در اســتان ایجاد شــده اســت، 

افزود: در راســتای اجرای طرح همیاران آب، 
در نشســت مزبور مقرر شــد ســطح زیر کشت 
گلخانه ای اســتان در مدت سه ســال به هزار 
هکتــار برســد.وی ادامــه داد: بــرای اجــرای 
برنامه توســعه گلخانه ها در خراســان رضوی 
در افق طرح همیاران آب، باید ســالانه 570 
هکتار گلخانه در استان ایجاد شود که به همین 
منظور با همکاری فرمانداران شهرستان ها سه 
دشت مشهد، نیشابور و فریمان به این موضوع 
اختصاص یافت.رسولیان افزود: طبق برنامه 
زمان بندی شــده در طــرح همیــاران آب باید 
در هــر دشــت ســالانه 150 هکتــار گلخانــه 
ایجاد شود که در این راستا همه دستگاه های 
خدمات زیربنایــی و خدمات روبنایی، موظف 
به همــکاری و ارائه خدمــات لازم در این طرح 
شــدند.وی گفــت: ســرمایه گــذاران بخــش 
خصوصی نیز برای مشارکت در اجرای طرح 

همیاران آب شناسایی شده و اعلام همکاری 
کرده اند کــه می تواننــد در ســطوح مختلف، 
گلخانه ها را ایجاد کنند.طــرح همیاران آب، 
طرحــی ملی اســت کــه اجــرای آن، ابتــدا از 
استان کرمان آغاز شــد و مورد تأیید و تصویب 
دولت برای تســری به کل کشــور قرار گرفت 
و قرار است این طرح با مشــارکت همه ارکان 

حاکمیت در خراسان رضوی هم اجرا شود.

رئیس اتحادیه میوه و تره بار مشهد: 

افزایش قیمت سیب زمینی و هویج مقطعی است
 کاهش قیمت میوه  در بازار 

رئیــس اتحادیــه میــوه و تره بــار مشــهد گفت: 
افزایــش قیمت ســیب زمینی و هویج مقطعی و 
در حد یــک یــا دو روز است.حســین مصدق در 
گفت وگو با ایســنا، در خصــوص کاهش قیمت 
میوه و افزایش قیمت برخی صیفی جات در بازار، 
افزود: خوشــبختانه قیمت میــوه کاهش یافته 
که علت آن تغییر نســبت عرضه  به تقاضاســت. 
اکنون میوه های تابستانی رسیده و همه شهرها 
و اســتان ها خودکفــا شــده اند.وی ادامــه داد: 

میوه های تابستانی شهرهای مختلف وارد بازار 
شــده  و به همین دلیــل کاهش قیمــت در همه 
زمینه ها اتفاق افتاده است، دیگر میوه هایی چون 
گیلاس، زردآلو، هلو و گوجه سبز هم از وضعیت 
 نوبر خارج شده و حالت عادی پیدا کرده است.
رئیــس اتحادیــه میــوه و تره بــار مشــهد ادامــه 
داد: ایــن افزایــش   قیمت هــا ادامــه نــدارد و 
تا یــک یــا دو روز دیگــر کاهش قیمــت خواهیم 
داشــت، دلیــل ایــن افزایــش قیمــت وقفــه ای 

اســت که در تولید ایجاد شــده، مثــلا هویج در 
یک ناحیه یا منطقه تمام می شــود و تــا هویج  از 
منطقه دیگری وارد بازار شــود، وقفــه ای ایجاد 
 می شــود کــه افزایــش قیمــت را در پــی دارد.
مصدق خاطرنشان کرد: اکنون تمام استان  ها 
میــوه و صیفی جــات دارند، کمبودی نیســت و 
کاهش قیمت هم روز به روز ادامه دارد، مشکلی 
در زمینه میوه و تره بار وجود ندارد و بیشتر مردم 

توان استفاده از این میوه  ها را دارند.

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

سبزی و صیفی جات

میوه 

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
 کشــاورزی شــهرداری مشــهد/درجه قیمتــی میــوه هــا و

 صیفی جات »ممتاز« است.

* منبع :  ســازمان صنعت ، معدن و تجارت خراســان رضوی 
براساس میانگین قیمت

قیمت میزان تغییرمحصول

5600 -شیر )2.5درصد چربی( 

6900 -پنیر۴00 گرمی )پگاه( مصو ب

۴500-کره100گرمی پگاه

۴800   -ماست )3.2 درصد(

 3۴00 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکستانی  باسماتی 
)قیمت مصوب(

- 8200

برنج هندی 1121 
)قیمت مصوب(

- 8000  

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 11000 -لپه )نخود خارجی(

نخود )کرمانشاهی، اندازه 
)9.8.7

- 7200

50010300گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

150093500گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

200089000

10800-گوشت مرغ)بازار( 

5500-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

3200-کاهو7۴50-

360۴560کرفس

3۴۴0-خیار درختی

12606550گوجه فرنگی

3۴06۴۴0لوبیا سبز

5160-فلفل دلمه سبز

10106680سیب زمینی

3530-پیاز 

6509680هویج فرنگی

390۴260بادمجان

6۴02580کدو خورشتی

قیمت میزان تغییرمحصول

9760-تامسون شمال

9660-سیب  درختی

12300 200موز

18609300هلو 

339090۴0گوجه سبز

9150-کیوی

2260-هندوانه

8۴80-توت فرنگی 

۴270-لیمو شیرین

9003160ملون

 بازار روز 


